Postridie cum concilium exquisitius habitum esset, de orthodoxa & catholica fide multo accuratius quaesitum videmus. Ac quoniam Flavianus, piæ memoriæ episcopus, & Eusebius reuerendiss. Dorylæi episcopus ex concilij actorum

rum decretorumque inquisitione, & ex verbis eorum, qui
 tum concilio præsiderunt (dixerant enim se errore lapsos
 fuisse, iniusteque Flavianum & Eusebium abdicasse) decla-
 rati sunt minimè in fide hallucinati, & propterea iniquè ab-
 dicati, æquum nobis sanè videtur, idque Deo nostram ap-
 probante sententiam, ut Dioscorus (modò ita placuerit di-
 uinissimo & sanctiss. domino nostro imperatori) reueren-
 diss. Alexandria episcopus, Iuuenalis reuerèdiss. episcopus
 Hierosolymorum. Thalassius reuerendiss. Cæsareæ Cap-
 padociæ episcopus, Eusebius reuerendiss. episcopus Arme-
 niæ, Eustathius reuerendiss. episcopus Seleuciæ Isauriæ (pe-
 nes quos tum potestas erat, concilioq; illi præsidebant) sa-
 cri concilij sententia ac iudicio eodem pœnæ genere sicut
 canones ecclesiæ postulant multati, dignitate episcopali
 abdicentur: omniaque ex sententia imperatorum diuiniss.
 decernantur. Quibus verbis recitatis, clamare Orientis epi-
 scopi: iustum est istud quidem iudicium: deinde vociferari
 episcopi Illyrici, omnes errauimus: omnes veniam po-
 stulamus. Ac cum episcopi orientis rursus clamassent, iusta
 est ista sententia? homicidam abdicauit Christus, martyres
 vltus est Christus, senatores iusserunt, ut singuli episcoporum
 ibi coactorum, separatim suam ipsorum fidem exponerent:
 ut qui pro certò cognosceret imperatorè diuinissimum se-
 cundum formulam illam fidei à trecentis decem & octo pa-
 tribus Nicææ, & à centum quinquaginta Constantinopo-
 li coactis edita, & secundum epistolas sanctorum patrum, Gre-
 gorij, Basilij, Hilarij, Athanasij, Ambrosij, & secundum epi-
 stolas Cyrilli in primo Concilio Ephesino palam recita-
 tas credere. Etenim Leonem reuerendiss. antiquæ Romæ
 episcopum Eutychem propterea abdicasse. Isto igitur con-
 uentu ad hunc modum dimisso, cum episcopi sanctiss. ad
 alium conuentum agendum in vnum cogeretur, Eusebius
 Dorylæi episcopus libellos pro se ac Flauiano illis obtu-
 lit: quibus Dioscorum, utpote eundem cum Eutyche te-
 nentem errorem, & quod ipsos sacerdotio abdicauerat,
 accusauit: addidit præterea, quod Dioscorus voces quas-
 dam in concilio tum congregato minime prolatas in com-
 mentarijs inseruerat, quod Chartas, in quibus nihil inerat
 scripti subdole parauerat, quibus ipsi subscriberent, postu-
 lauitq;